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מ"ת 3873/05/17 – מדינת ישראל נגד אמיר נבארי (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

04 יוני 2017 מ"ת 3873-05-17 מדינת ישראל נ' נבארי(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נמרוד שחל והמתמחה יאיר מלכה

המבקשת

נגד
 אמיר נבארי (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד יוסי זילברברג
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של ניסיון לגידול סמים מסוכנים והחזקת חצרים לעישון או הכנת סמים.

על פי העובדות, סייע המשיב לאחרים לגדל סם מסוג קנאבוס בחממה הסמוכה לביתו כשבעת תפיסתם בתוך ערוגות
משקלם של השתילים היה כ-4 ק"ג.

באין חולק על קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, התבקש תסקיר מעצר וזה הוגש לתיק ביום 24.5.2017.

התסקיר מפרט באופן מעמיק בקורותיו של המשיב, נסיבותיו האישיות והמשפחתיות. בכל הנוגע לגורמי הסיכון, שירות
המבחן התרשם ממי שהוא בעל מערכת יחסים נורמטיבית אשר פעל באופן אימפולסיבי מתוך רצון לספק דחפיו וצרכיו
לגייס יצליח  ברורים  חיצוניים  גבולות  וכי תחת  דומות  בינונית להישנות עבירות  סיכון  החומריים. השירות התרשם מרמת 
כוחותיו להישמע לגורמי הסמכות ולתנאים שיוצבו לו. השירות בחן חלופת מעצר בבית דודו של המשיב בפיקוחו ובפיקוח
שני בני משפחה נוספים ומצא כי חלופה זו מתאימה כחלופת מעצר ויהיה בה לענות על רמת הסיכון אותה העריך ומכאן

בא בהמלצה לשחרורו של המשיב.

ועיינתי בתסקיר שירות המבחן ומשהבאתי בחשבון כי מדובר במי שהוא נעדר עבר פלילי, אשר עבד 8 לאחר שחזרתי 
שנים ברציפות ובמקום קבוע קודם למעצרו ושחלקו בביצוע העבירות הוא בסיוע חלקי בגידול אותם שתילים אשר יש

לציין גודלו באופן פרימיטיבי לחלוטין - אני מוצאת להורות על שחרורו בתנאים הבאים:
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א.        המשיב ישהה ב"מעצר בית" מלא בכתובת: שכונה 7 בית 155 בחורה. המשיב יהיה כל העת בהשגחה
מלאה, תמידית ורציפה של אחד מבין הערבים הבאים: מר עואד אלנבארי ת.ז. 040878050, מר עודה

אלנבארי ת.ז. 053863585 ומר סאלם אל נבארי ת.ז. 035016112;

ב.         מובהר למשיב ולערבים הנוכחים כעת באולם, כי כל יציאה של המשיב את מקום "מעצר הבית", או כל
הישארות של המשיב שלא בנוכחות אחד מבין המשגיחים בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור;

ג.         התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;

ד.         צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים מהיום. המשיב יהא רשאי לצאת את מקום "מעצר הבית" בליווי
אחד הערבים לפגישות ומפגשים מטעם שירות המבחן, בין אם בשירות המבחן ובין אם במיקומים אחרים

שייקבעו על-ידי שירות המבחן במסגרת צו הפיקוח, וזאת בכפוף להזמנה מראש ובכתב;

ה.        הפקדה בסך 5,000 ₪;

ו.         ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 10,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב
כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 9.7.2017 בשעה 11:00 בפני כב' השופט ד"ר יובל
ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ז,
04/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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